



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

AGR-Ejendomme ApS

c/o Gangsted-Rasmussen Gruppe, Esplanaden 18, st., 1263 København K

CVR-nr. 29 22 47 06

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. april 2024.

Anders Gangsted-Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	AGR-Ejendomme ApS c/o Gangsted-Rasmussen Gruppe Esplanaden 18, st. 1263 København K
	CVR-nr.: 29 22 47 06
	Stiftet: 31. december 2005
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Gangsted-Rasmussen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	AGR Invest ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at erhverve og besidde fast ejendom samt at drive virksomhed med investering i fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets investeringsejendomme måles i overensstemmelse med årsregnskabsloven og udviklingen i regnskabspraksis på området.

Målegrundlaget er den anslåede markedsværdi af selskabets ejendomme på statusdagen. Markedsværdien er opgjort på basis af m2-priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed, og den udstrækning m2-priser ændrer sig og en investors afkastkrav ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -250 t.kr. mod -728 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -298 t.kr. mod -1.152 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-250.266	-728.401
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-684.781
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-250.266	-1.413.182
Andre finansielle indtægter	354	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-131.769	-63.430
Resultat før skat	-381.681	-1.476.612
3 Skat af årets resultat	83.970	324.855
Årets resultat	-297.711	-1.151.757
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-297.711	-1.151.757
Disponeret i alt	-297.711	-1.151.757



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Investeringsejendomme	4.700.000	4.700.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	338
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	83.970	174.203
	Andre tilgodehavender	8.265	0
	Tilgodehavender i alt	<u>92.235</u>	<u>174.541</u>
	Likvide beholdninger	<u>130.111</u>	<u>33.640</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.346</u>	<u>208.181</u>
	Aktiver i alt	<u>4.922.346</u>	<u>4.908.181</u>



Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	625.000	625.000
Overført resultat	-422.710	-624.999
Egenkapital i alt	<u>202.290</u>	<u>1</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	815.519	815.519
Hensatte forpligtelser i alt	<u>815.519</u>	<u>815.519</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.479	54.906
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.351.182	3.719.284
Anden gæld	453.151	267.796
Periodeafgrænsningsposter	37.725	50.675
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.904.537</u>	<u>4.092.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.904.537</u>	<u>4.092.661</u>
Passiver i alt	<u>4.922.346</u>	<u>4.908.181</u>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	625.000	38.787	3.800.000	4.463.787
Udloddet udbytte	0	0	-3.800.000	-3.800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.151.757	0	-1.151.757
Modtaget koncerntilskud	0	487.971	0	487.971
Egenkapital 1. januar 2023	625.000	-624.999	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-297.711	0	-297.711
Modtaget koncerntilskud	0	500.000	0	500.000
	625.000	-422.710	0	202.290



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.639	2.315
Andre finansielle omkostninger	<u>116.130</u>	<u>61.115</u>
	<u>131.769</u>	<u>63.430</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-83.970	-174.203
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-150.652</u>
	<u>-83.970</u>	<u>-324.855</u>
	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	2.450.381	2.020.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>430.381</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.450.381</u>	<u>2.450.381</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	2.249.619	2.934.400
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>-684.781</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>2.249.619</u>	<u>2.249.619</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.700.000</u>	<u>4.700.000</u>



Noter

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Investeringsejendomme værdiansættes årligt til dagsværdien, der fastsættes ud fra kvm. priser for tilsvarende ejendomme i samme stand og med samme beliggenhed.

Investeringsejendommene består af 1 beboelseslejlighed og 1 erhvervslejlighed

Ejerlejlighedernes beliggenhed er fordelt på følgende kommuner:

Kommune	Antal lejl.	gns. m ² -pris
Frederiksberg	2	24.168

Investeringsejendomme er indregnet til en gennemsnitlig kvm. pris jf. ovenfor. Ved en ændring af kvm. priserne med + 1.000 kr og - 1.000 kr., vil værdien af investeringsejendommene under de nuværende forudsætninger blive forøget med 205 t.kr., henholdsvis formindsket med 205 t.kr

5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>4.700.000</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AGR Invest ApS, CVR-nr. 27 20 66 70, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


